
SM-RAUTUPILKKI 2025
TUULISPÄÄJÄRVI 26.04.2025
JÄRJESTÄJÄ LAPIN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY JA TEM`S

MIEHET
SIJA NIMI TULOS(g)

1 Olkkola Elmo 2779
2 Tuovinen Antti 2416
3 Muhonen Tuomas 2171
4 Tuovinen Aki 1901
5 Pulliainen Ismo 1649
6 Väätäinen Matti 1181
7 Lyytikäinen Veikko 1137
8 Keurulainen Aarne 987
9 Muhonen Osmo 964
10 Salmela Jani 942
11 Kailanen Asko 805
12 Suutari Yrjö 802
13 Haapanen Heikki 768
14 Savikko Ari 755
15 Tienvieri Esa 733
16 Åman Pasi 682
17 Pasanen Erkki 679
18 Uusimaa Kaarlo 626
19 Haverinen Tero 578
20 Karppinen Eino 549
21 Häkkänen Juuso 538
22 Lindholm Jesse 513
23 Heikkinen Jari 509
24 Tiainen Erkki 475
25 Jääskö Jani 464
26 Tikkanen Martti 464
27 Lähteenmäki Jarmo 432
28 Urmas Oskari 401
29 Mäkelä Rauno 348
30 Katajamäki Esa 343
31 Parkkonen Juha 341
32 Veteläinen Rauno 338
33 Sulasalmi Sami 320
34 Turunen Timo 294
35 Ruotsalainen Matti 293
36 Leinonen Jorma 270
37 Niskanen Matti 269
38 Niemelä Jouni 268
39 Höytiä Henri 266
40 Niskanen Matti 239
41 Kerttula Ari 210
42 Lahtinen Turo 201
43 Leppänen Rauno 198
44 Piippo Simo 175
45 Halonen Risto 165
46 Koponen Jyrki 164
47 Kokko Pekka 145
48 Niskanen Paavo 132
49 Pajusto Lasse 119
50 Nieminen Tomi 108
51 Luusua Arvo 98
52 Koutavirta Jyrki 89
53 Aaltonen Ari 88
54 Väätäinen Janne 86
55 Kuosmanen Esa 77
56 Haverinen Pentti 74
57 Vuojolainen Perttu 69
58 Kukkala Risto 0



SM-RAUTUPILKKI 2025
TUULISPÄÄJÄRVI 26.04.2025

NAISET
SIJA NIMI TULOS(g)

1 Kerttula Sari 1399

2 Huhtamella Raili 1271

3 Olkkola Marja 1127

4 Aikio Ensi 1031

5 Siivikko Sinikka 754

6 Holmberg Ulla 642

7 Turunen Ruut 575

8 Väätäinen Marja 555

9 Leinonen Leena 539

10 Veteläinen Raija 463

11 Harju Ulla 403

12 Niemelä Mervi 249

13 Tikkanen Raija 237

14 Saarinen Virve 229

15 Aaltonen Ulla 205

16 Luusua Maija 168

17 Lyytikäinen Raija 161

18 Sulasalmi Sari 150

19 Palosaari Hilkka 58

20 Lyytikäinen Pirjo 54

21 Kukkala Susanna 0

21 Luostarinen Tiia 0



SM-RAUTUPILKKI 2025
TUULISPÄÄJÄRVI 26.04.2025

NUORET
SIJA NIMI TULOS(g)

1 Lukkari Nils-Mahte 948

2 Åman Anna 535

3 Laitinen Adam 332

4 Tuovinen Aatu 248

5 Åman Lauri 187

6 Kortesluoma Arttu 167



SM-RAUTUPILKKI 2025

TUULISPÄÄJÄRVI 26.04.20245

JOUKKUE

KALDOAIVIN KALASTAJAT NRO TULOS(g)

Olkkola Elmo 39 2779

Olkkola Marja 211 1127 YHTEENSÄ(g) SIJA

Lukkari Nils-Mahte 404 948 4854 1

HEUK 2 NRO TULOS(g)

Tuovinen Aki 20 1901

Tuovinen Antti 21 2416 YHTEENSÄ(g) SIJA

Turunen Timo 23 294 4611 2

VESKON POJAT NRO TULOS(g)

Muhonen Osmo 29 964

Muhonen Tuomas 30 2171 YHTEENSÄ(g) SIJA

Kokko Pekka 48 145 3280 3

RAUTUKOPLA NRO TULOS(g)

Kerttula Ari 11 210

Salmela Jani 12 942 YHTEENSÄ(g) SIJA

Kerttula Sari 205 1399 2551 4

KALAKIRJASTO NRO TULOS(g)

Savikko Ari 9 755

Jääskö Jani 10 464 YHTEENSÄ(g) SIJA

Keurulainen Aarno 34 987 2206 5

RAUDUN RAAPIJAT NRO TULOS(g)

Leppänen Rauno 18 198

Haapanen Heikki 47 768 YHTEENSÄ(g) SIJA

Aikio Ensi 207 1031 1997 6

NILSIÄN PILKKIJÄT NRO TULOS(g)

Väätäinen Matti 35 1181

Väätäinen Janne 36 86 YHTEENSÄ(g) SIJA

Ruotsalainen Matti 37 293 1560 7

KARKKILAN KALASTUSSEURAN KAUHUT NRO TULOS(g)

Åman Pasi 42 682

Åman Anna 505 535 YHTEENSÄ(g) SIJA

Åman Lauri 506 187 1404 8

PUPI 1 NRO TULOS(g)

Lyytikäinen Veikko 41 1137

Lyytikäinen Raija 213 161 YHTEENSÄ(g) SIJA

Lyytikäinen Pirjo 214 54 1352 9



SAAMAMIEHET NRO TULOS(g)

Karppinen Eino 52 549

Heikkinen Jari 56 509 YHTEENSÄ(g) SIJA

Niskanen Matti 57 269 1327 10

TAIVAANTULET NRO TULOS(g)

Tienvieri Esa 1 733

Sulasalmi Sami 2 320 YHTEENSÄ(g) SIJA

Sulasalmi Sari 201 150 1203 11

KUUSAMON UISTINSEURA NRO TULOS(g)

Niemelä Jouni 3 268

Pasanen Erkki 4 679 YHTEENSÄ(g) SIJA

Niemelä Mervi 202 249 1196 12

HEUK 2 NRO TULOS(g)

Tiainen Erkki 22 475

Tuovinen Aatu 501 248 YHTEENSÄ(g) SIJA

Laitinen Aadan 502 332 1055 13

PUK 2 NRO TULOS(g)

Lähteenmäki Jarmo 25 432

Nieminen Tomi 27 108 YHTEENSÄ(g) SIJA

Kortesluoma Arttu 503 167 707 14

RAUDUN RUOKKIJAT NRO TULOS(g)

Höytiä Henri 54 266

Piippo Simo 55 175 YHTEENSÄ(g) SIJA

Luostarinen Tiia 222 0 441 15

TEAM ELLAKELAT NRO TULOS(g)

Vuojolainen Perttu 13 69

Niskanen Matti 14 239 YHTEENSÄ(g) SIJA

Niskannen Paavo 15 132 440 16

PUK NRO TULOS(g)

Lahtinen Turo 24 201

Pajusto Lasse 26 119 YHTEENSÄ(g) SIJA

Kuosmanen Esa 28 77 397 17


